[image: Описание: Описание: gerb_zab_raion]

 СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

26 июня 2025 года                                                                                   № 148

Об удовлетворении протеста
прокуратуры Забайкальского района
от 31.05.2025 № 07-20а-2025/Прдп85-25-20750001

      Рассмотрев протест прокуратуры Забайкальского района  от 31.05.2025 № 07-20а-2025/Прдп85-25-20760001 на решение Совета сельского поселения «Билитуйское» от 23.06.2016 № 112 «О бюджетном процессе сельского поселения «Билитуйское», руководствуясь законом Забайкальского края от 27.12.2023 № 2297-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края», Уставом Забайкальского муниципального округа, Совет Забайкальского муниципального округа  решил:
1. Протест прокуратуры Забайкальского района от 31.05.2025 07-20а-2025/Прдп85-25-20760001 на решение Совета сельского поселения «Билитуйское» от 23.06.2016 № 112 «О бюджетном процессе сельского поселения «Билитуйское» - удовлетворить.
[bookmark: _GoBack]2. Решение Совета сельского поселения «Билитуйское» от 23.06.2016 № 112 «О бюджетном процессе сельского поселения «Билитуйское»  - признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
4. Направить настоящее решение в прокуратуру Забайкальского района.

 Председатель Совета
Забайкальского муниципального округа                            И.В.Козлова

image1.jpeg